[bookmark: _GoBack]关于更新部分机构专属理财产品《风险揭示书和说明书》的公告
尊敬的客户：
为进一步落实客户权益保障的要求，完善理财产品信息披露工作，我公司拟于9月30日对部分理财产品的销售文件进行更新。更新内容主要包括：
1. 在《风险揭示书和说明书》首页中向投资者披露“本产品由建信理财有限责任公司发行与管理，中国建设银行作为代销机构不承担产品的投资和兑付责任”。
2. 进一步明确产品清算期的利息归属，增加如下表述：
“提前终止日至资金实际到账日之间产生的利息（如有）归投资者所有。如产品兑付后发生归属于投资者的资金回款等情形，产品管理人将按照产品提前终止时投资者持仓份额比例兑付至投资者约定交易账户。”
所涉及的理财产品清单详见附表，具体更新内容详见各理财产品的《风险揭示书和说明书》。
特此公告。
附件：《产品清单》

建信理财有限责任公司
2025年9月28日